Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
от  20.11. 2020 г.                                                                            № 35
с. Первомайский

О       перечне     принимаемых      в

муниципальную          собственность
Первомайского сельского поселения
Шумячского      района Смоленской
области   объектов, относящихся   к

собственности         муниципального

образования     «Шумячский район»

Смоленской области
                 На основании решения Шумячского районного Совета депутатов Смоленской области от 20.11.2020 года  №32 «О      перечне     передаваемых      в

муниципальную собственность  Первомайского сельского поселения Шумячского      района Смоленской области объектов, относящихся к собственности         муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в соответствии со статьей  38 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень принимаемых в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   объектов, относящихся к  собственности муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области                                С.В. Богрянцева

Приложение к решению

  Совета депутатов Первомайского

сельского поселения Шумячского района

Смоленской области от  20.11.2020 г. №35
ПЕРЕЧЕНЬ

принимаемых в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов,

относящихся к  собственности муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
	№№
п/п
	Идентифи-
кационный

код пред-

приятия в

ОКПО
	Коды признаков
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение
имущества
	Количество, ед.
	Балансовая стоимость
 (руб.)

	ОКОГУ
	 ОКТМО
	 ОКВЭД

	Муниципальное образование «Шумячский район» Смоленской области

	ОБЪЕКТЫ

	1.

	Артезианская скважина, общей площадью

23,9 кв.м., с кадастровым номером

 67:24: 0180101:1668
	216426,

 Смоленская область, Шумячский

район, с. Первомайский
	1
	2 723 928,17

	2.

	Артезианская скважина, общей площадью

24,3 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0180101:1651
	216426,

 Смоленская область, Шумячский

район, с. Первомайский
	1
	2 769 516,92

	3.

	Земельный участок, общей площадью 1642 кв.м., с кадастровым номером 67:24:0180101:984
	216426,

 Смоленская область, Шумячский

район, с. Первомайский
	1
	кадастровая стоимость

197 253,46